
                                                                                                

 

Il Direttore generale 

Dott. Teresa Romei 

 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Giulio Esposito 

 

 
Oggetto: Bando di mobilità per studio, Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, a.a. 2019/2020. 
Emanazione graduatoria bando relativo al secondo semestre. 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il rilascio, da parte della Commissione Europea, della Charter for Higher 

Education (ECHE) per il periodo 2014-2020, che costituisce presupposto per 

concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma Erasmus+; 

TENUTO CONTO della sottoscrizione dell’accordo finanziario Erasmus+, a.a. 2019/20, tra 

l’Università di Foggia e l’Agenzia Nazionale Erasmus+ - INDIRE; 

VISTO il bando per la mobilità Erasmus+ ai fini di studio, per il secondo semestre 

dell’a.a. 2019/2020, emanato con prot. n. 34470 – I/7 del 06/09/2019, Albo 

Ufficiale di Ateneo n. 1674-2019, al fine di assegnare fondi comunitari ancora 

disponibili dopo una prima assegnazione realizzata con Decreto del Rettore 

rep. n. 437 del 2019, prot. n. 15265 – III/13 dell’11/04/2019; 

TENUTO CONTO di quanto contemplato nel bando all’art. 8 “Criteri di valutazione e selezione”; 

ESAMINATE da parte del Servizio Relazioni Internazionali le domande pervenute ed 

assegnati i punteggi spettanti ai candidati, secondo i criteri indicati nel bando; 

TENUTO CONTO della scadenza del bando medesimo, stabilita alla data del 30 settembre 2019, 

come indicato all’art. 7; 

 

DECRETA 
Articolo 1 

di approvare la graduatoria dei candidati idonei alle borse di mobilità ERASMUS+ per il secondo 

semestre dell’ a.a. 2019/2020, allegata al presente decreto, di cui costituisce parte integrante; 

 

Articolo 2 

di escludere lo studente, con matricola 569460, che ha prodotto la domanda oltre i termini previsti dal 

bando 

 
Il Rettore 

(Prof. Maurizio RICCI) 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 

 
                                               




		2019-10-09T11:39:45+0200
	Ricci Maurizio




